
Artur

ZARZĄDZENIE NR 70
WÓJTA GMINY LĄDEK

z dnia 05 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Lądek

Na podstawie art. 30 ust.l i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2018 poz. 994) zarządzam, co następuje:

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony przeciwpożarowej z
terenu gminy Lądek następujący sprzęt będący w ewidencji środków trwałych Gminy Lądek:

1.Ochotniczej Straży Pożarnej w Lądku:
a)Pilarka do drewna o mocy kW/KM - 1,7/2,3 - 1 sztuka,

b)Pilarka do drewna o mocy kW/KM - 3,1/4,2 - 1 sztuka,

c)Parawan do osłony miejsca wypadku i zasłaniania ofiar wypadków - 2 sztuki.

2.Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciążeniu:
a) Torba ratownicza PSP Rl, szyny Kramera, deska ortopedyczna -1 zestaw.

3.Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Koszuckiej:
a)Torba ratownicza PSP Rl, szyny Kramera, deska ortopedyczna - 1 zestaw,

b)Sprzęt do oznakowania terenu akcji - 1 sztuka.

4.Ochotniczej Straży Pożarnej w Wacławowie
a) Torba ratownicza PSP Rl, szyny Kramera, deska ortopedyczna - 1 zestaw.

5.Ochotniczej Straży Pożarnej w Samarzewie
a) Torba ratownicza PSP Rl, szyny Kramera, deska ortopedyczna - 1 zestaw.

6.Ochotniczej Straży Pożarnej w Ratyniu
a) Torba ratownicza PSP Rl, szyny Kramera, deska ortopedyczna - 1 zestaw.

7.Ochotniczej Straży Pożarnej w Polanach
a) Torba ratownicza PSP Rl, szyny Kramera, deska ortopedyczna - 1 zestaw.

8.Ochotniczej Straży Pożarnej w Sługocinie
a)Pilarka do drewna o mocy kW/KM- 1,7/2,3 - 1 sztuka,
b)Agregat prądotwórczy.

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostkom OSP nastąpi stosownymi
umowami darowizny.

3. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

4. Czynności związane z przekazaniem- przyjęciem należy wykonać protokolarnie - załącznik nr 2
do niniejszego Zarządzenia w terminie do 10.12.2018 r. Przyjmujący zobowiązany jest do używania
przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


